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  Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offers

E. IMPORTANT: 

is extended,

  (a) By completing Items 8 and 15, and returning __________ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment of each copy of the
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is not extended.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA 
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is required to sign this document and return ___________ copies to the issuing office.is not, 

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:    (Specify authority)   THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A. 
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SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b). 
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  and date specified. 
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IT  MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14. 

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS 

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer) 

  1   2 

5       12/3/2003 03-2989 

jlm 

U.S. Department of Labor, ETA/OGCM 
Division of Contract Services 
200 Constitution Avenue, NW 
Room S-4203 
Washington DC 20210 

U.S. Department of Labor, ETA 
Division of Contract Services 
200 Constitution Avenue, NW 
Room S-4203 
Washington DC 20210 

To all Offerors/Bidders 
RFP-DCS-03-43 

09-05-2003 X 

x x 

0 

Please see attached 

KEITH A. BOND 
Contracting Officer 



        5 

 Page 2 

  
                          CONTINUATION PAGE 
  
  

14. RESPONSES TO ADDITIONAL REQUESTS FOR CLARIFICATION 
 
1. Question: Can a subcontractor providing services to the prime contractor also provide the requisite leased office 

space and budget that office space as an ODC if the office space is leased from a third party?  
 
 Answer:  Yes, a subcontractor can provide the requisite leased office space to the prime and budget that office 

space as an ODC if the office space is leased from a third party.   
  
2. Question:  Is there a length of time that a prime contractor must have had the required $1,000,000.00 in cash, 

credit, or combination available? 
 
 Answer:  No, there is no length of time that the prime must have had the required $1 million.  Offerors are 

required to show proof at the time of proposal submission that they have the $1 million line of credit or cash 
available.   

  
3. Question:  How do we get a Million Dollars up front?  Do you have any  suggestion? 
 

Answer:  The manner in which an offeror obtains the $1 million line of credit or cash reserve is the business 
decision of the offeror.  The RFP requires that the offeror have proof at the time of proposal submission that they 
possess the $1 million line of credit or cash available.  Possible solutions to this requirement include verification 
from a recognized financial institution that the offeror has a $1 million line of credit contingent upon award of the 
contract.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


